

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

KA Montage A/S

Frederikslystvej 51, Eriknauer
8723 Løsning

CVR-nr. 14 72 85 97

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/12 2020

Kaj Alfastsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	10
Balance pr. 30. september 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KA Montage A/S
Frederikslystvej 51, Eriknauer
8723 Løsning

CVR-nr.: 14 72 85 97
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Kaj Alfastsen
Bruno Østergaard-Andersen
Johan Ladegaard

Direktion

Kaj Alfastsen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udlejning af fast ejendom og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 195.677, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.737.884.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		453.782	442.353
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(91.000)</u>	<u>(91.000)</u>
Resultat før finansielle poster		362.782	351.353
Finansielle indtægter	1	83.400	89.700
Finansielle omkostninger	2	<u>(195.331)</u>	<u>(198.440)</u>
Resultat før skat		250.851	242.613
Skat af årets resultat	3	<u>(55.174)</u>	<u>(53.372)</u>
Årets resultat		<u>195.677</u>	<u>189.241</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	0
Overført resultat		<u>85.077</u>	<u>189.241</u>
		<u>195.677</u>	<u>189.241</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.167	106.167
Materielle anlægsaktiver	4	<u>15.167</u>	<u>106.167</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.167</u>	<u>106.167</u>
Færdigvarer og handelsvarer		8.962.527	8.962.527
Varebeholdninger		<u>8.962.527</u>	<u>8.962.527</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.282.498
Andre tilgodehavender		0	856
Udskudt skatteaktiv		20.418	8.316
Periodeafgrænsningsposter		27.480	23.155
Tilgodehavender		<u>47.898</u>	<u>2.314.825</u>
Likvide beholdninger		<u>24.420</u>	<u>75.105</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.034.845</u>	<u>11.352.457</u>
Aktiver i alt		<u>9.050.012</u>	<u>11.458.624</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.127.284	1.042.208
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Egenkapital		<u>1.737.884</u>	<u>1.542.208</u>
Andre kreditinstitutter		4.850.003	5.065.910
Selskabsskat		67.782	506
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>4.917.785</u>	<u>5.066.416</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	220.000	220.000
Banker		150.593	1.075.043
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.786.999	3.322.097
Anden gæld		236.751	232.860
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.394.343</u>	<u>4.850.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.312.128</u>	<u>9.916.416</u>
Passiver i alt		<u>9.050.012</u>	<u>11.458.624</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	1.042.207	0	1.542.207
Årets resultat	0	85.077	110.600	195.677
Egenkapital 30. september 2020	500.000	1.127.284	110.600	1.737.884

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019	Gæld 30. september 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	5.285.910	5.070.003	220.000	3.965.000
Selskabsskat	506	67.782	0	0
	5.286.416	5.137.785	220.000	3.965.000

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.070, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør t.kr. 8.963.